
出店候補地募集

募集エリア

募集内容

アニヴェルセルでは新規出店のため出店候補地を募集しております。

出店候補地について

アニヴェルセルは、 祝福と笑顔の空間を創出し

地域の皆様にお喜びいただけるウエディング施設を出店してまいります。

出店候補物件に関する情報がございましたら

店舗開発担当者までご連絡くださいますよう、 お願い申しあげます。

出店に関するご質問 ・ ご提案等がございましたら、 お気軽にお問合せくださいませ。

東京都心部 ・ 埼玉 ・ 千葉 ・ 神奈川 ・ 愛知 ・ 大阪 ・ その他全国都市

敷地面積

延床面積

対象物件

500坪以上

1,000坪以上

更地 ・ ビルイン物件 ・ 複合開発物件 ・ 再開発物件 ・ 既存建物の有効活用など

希望するロケ ー ション デ ー トスポット ・ 若者が集まるエリア

出店方法

三

海、 緑地、 川などの近くで周辺環境や眺めの良いエリア

主要駅周辺など交通アクセスの良い場所

事業用定期借地 ・ 建物賃貸借 ・ 士地建物の売買など、

ご要望をお知らせくださいませ。

さまざまな方法を検討いたします。

アニヴェルセル株式会社経営戦略企画部

'[I讀 03-5786-1080 ,日匹 03-5786-0800 
WEBからのお問合せはこちら 、

https://corp.anniversaire.co.jp/contact/?proper

